TAMEZ, enfermeira aposentada, brasileira, portadora da Carteira de Identidade RG n°

3.633.292,  emitida  pela  SSP/SP,  inscrita  no  CPF/MF  sob  o  nº  286.210.341-15,

autorizado a adquirir imóvel rural denominado "Fazenda Oasis" localizado no município

de Corguinho/MS, com área de 323,3278 (trezentos e vinte e três hectares, trinta e dois

ares e setenta e oito centiares), e cadastrado no Sistema Nacional de Cadastro Rural -

SNCR sob o código 911.038.003.395-2.

Art.  2º  Este  Decreto  Legislativo  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

Sala da Comissão, em 08 de junho de 2022.